SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023 - ID 3904

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ICOFA INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS E ABSORVENTES LTDA;
CNPJ: 02.121.800/0001-96;
OBJETO: “Aquisição de fraldas, visando atender as crianças que são acolhidas pelo município,
e suprir as necessidades dos usuários da Secretaria Municipal de Assistência Social. Conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social”;
FISCAL: Rita de Cássia de Sá Ribas, matricula: 359.280;
GESTOR: Clovis Panizzi, matrícula n° 349.430;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 19/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 86/2023;
PROTOCOLO: 32721/2023;
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de Publicação do extrato do contrato no
Diário Oficial do Município;
VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº114/2023 - Data: de 17 :
: de junho de 2023. : , __________________ _